
UCHWAŁA NR NR XXIX/242/17
RADY MIEJSKIEJ W NAŁĘCZOWIE

z dnia 23 maja 2017 r.

zmieniająca uchwałę Nr XXVII/225/17 z dnia 23 marca 2017 r. w sprawie dostosowania sieci szkół 
podstawowych i gimnazjów, w Gminie Nałęczów, do nowego ustroju szkolnego, wprowadzonego ustawą - 

Prawo oświatowe

Na podstawie art. 18 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446 z późn. zm.) i uwag organu nadzoru zawartych w piśmie PN-II.4102.103.2017 z dnia 28 kwietnia 
2017 r. - Rada Miejska w Nałęczowie uchwala, co następuje:

§ 1.  W uchwale Nr XXVII/225/17 z dnia 23 marca 2017 r. w sprawie dostosowania sieci szkół 
podstawowych i gimnazjów, w Gminie Nałęczów, do nowego ustroju szkolnego, wprowadzonego ustawą - 
Prawo oświatowe (Dz. Urz. Woj. Lub. z 2017 r. poz.1452) wprowadza się zmiany jak niżej:

1) Zmienia się zapis § 3, który otrzymuje brzmienie:

§ 3. Określa się plan sieci klas dotychczasowych publicznych gimnazjów prowadzonych w szkołach 
podstawowych i granic ich obwodów jak niżej:

Lp. Nazwa i adres gimnazjum Granice obwodu - wykaz miejscowości          
w obwodzie szkoły

1. Gimnazjum i. E.M. Andriollego w Nałęczowie
ul. Spółdzielcza 17, 24-150 Nałęczów

Nałęczów, Bochotnica Kolonia numery od-
do: 1-24 i 38 - d. k., Cynków, Strzelce,

Chruszczów Kol., Czesławice, Ludwinów,
2. Gimnazjum w Piotrowicach

Piotrowice 107, 24-150 Nałęczów
Piotrowice, Bronice, Bronice Kolonia, 
Paulinów, Drzewce, Drzewce Kolonia.

3. Gimnazjum w Sadurkach
Sadurki 106, 24-150 Nałęczów

Sadurki, Bochotnica Kolonia nr 25 - 37

2) Uchyla się § 7, § 8 i § 9.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nałęczowa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego i podlega opublikowaniu na stronie Biuletynu Informacji Publicznej Gminy 
Nałęczów oraz wywieszeniu na tablicach ogłoszeń w siedzibach szkół podstawowych i gimnazjów.

 

Przewodniczący Rady

Jacek Wilk

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 14 czerwca 2017 r.

Poz. 2638


		2017-06-14T12:47:24+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




